
v.llfrodaatålld over det taktum att hen 
XI nee caaadeuaiska granne lyckats till 

vinna »Ig en »tor och uppmärksam 
horsal Frågan om •"Englands sex 
roster." for vilka förbundets motstån
dare ej försummade att varna Amen-1 

, I ka under valkampanjen, då det gjor 
' des gällande att England skelle kom 

, ! ma att forfoga over sex röster, mot 
; den enda amerikanska rösten behand

• • las nu även av många amerikanska 
; författare, vilka anse stt dessa far

• • hågor nu blivit vederlagda av Cana 
i das -avfall "

Loutavtlle Couner Journal går så 
! långt att den utbrister ‘*1 stallet för 

1) att utgöra en tiltresserande del av det 
«. gamla landet tEngland > finner sig Ga- 

!' nada nu mer l släktskap med Foren-
• • j ta Staterna an med England, och boo 
!!' utkampar i Genöva i »jaha verket V 
| • i merikaa strider, “medan vi befinna 
..loss utanför skarmytslingarna. impo- 
' | j t en ta och hjxlploaa. iakttagande huru 
«. vår ungdomliga substitut Canada le- 
' ‘! dbr drabbningen

Kn annan demokratisk tidning skri 
1 i ver "Det mest intresseväckande i 
| ’ ('anadas förfaringssätt är att det tyd- 
£ ligt ådagalagger och eftertryckligt be

tonar orimligheten utav den förmät
na framställningen att de fem. själv
styrande britiska kolonierna, vilka 
aga medlemskap 1 folkförbundet, kom
ma att fungera som Englands verk
tyg " St Louis Post dlspatch halsar 

, , också, detta beviljande med glädje.
•- ty vi veta nu att Storbritanniens lis- 
!! tigt uttänkta, diaboliska sex roster i 
' ■ folkförbundet ej existera '* The Lin- 
1! ooln (Neb.) State Journal (rep > går 
[ [ till och med så långt att den t kolo- 
. . ni ernås rost befogenhet ser en fara for 
j [ det britiska riket "De sex rösterna 
•• aro i själva verket oförenliga med 

samdräkten inom det britiska riket, I 
och aven den strängt antl-britiske se
nator Borah bor nu inse att han un- I 
der sin hårdhänta framfart mot de 6 
rosterna blottat sin oförmåga att väd- | 
ra en god sak då han ser den 

Canadas hållning åskådliggör ej al- ; 
lenast att hon är solidarisk med Ame | 
rika. utan också att vår rost bor läg
gas till hennes, enligt The Wheelings j 
Register (dem i. "emedan Amerika, 
Canada och den nya världen begära | 
Intet, de soka intet, och de äro de en 
da nationerna vilka kunna leda värl- I 
den i ömsesidigt samförstånd mot en j 
fredlig utveckling, ty Europa skall tro 
på oss. där hon ej skulle tilltro någon 
av sina egna medlemmar."

5*<n»ka Canaö*»Ctt*ninaen
I Täereéey fe?
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H)e tjamla.ET SKULLE VARA SVART nog 

för Eaglaad att vid en tid 
puäkt. dä de*» ftaaaeer åro aanträag 
da <x* dt* industrtella övervälde 

j »kakata genom fdrlnater I sjöfart och 
givande v * ridsmarånader, hava Irland. 
Egypten och Indien att alla bli "Sinn 

| Feta" på en gång och bedriva gue 
rilla kng mot des hankande rasen
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f M UAHL Mgr /Gammal och grå
har han behov av karlek anda
Minns dessa tårar av allt som han lidit.
minns, vad den valkiga handen har svidit!
Hjartat har klappat, hjärtat ar trött.
leendet vissnat och lyckan har dött.

Gammal och grå.
ensam och glömd får han ängslig gå. 
ensam med frågor, som spörja och bpörja. 
ensam med minnen, som suria och isorja. 
Se blott hans tunga och hjalplosa blick, 
lyckliga ungdom. Sftn glömska fick T*

Gammal och grå 
mer av din karlek behöver han da.
Du. som ar ung. som kan talja och smida, 
-junga och le och hoppas och lida. 
alska, o. alska som silver och gull 
bleknade håren för smärtans skull'

Trltphant A Mil.
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V«-n Ull på kopet forlama* England 
indra lyd lander- hållning

Fn*u*g Lnd *-r Geeevemotet gjorda ('anadatil Ti» Catii Wwaiy 1• eh Australien gäng på gång sitt <*e
roende galland- samt ein opposition 
ull att blockera den brittiska diploma 
tien» ekonomiska planer, de hjälpte 

i Ull att forbtndra de små Kaukasus 
-k-k twter»joataterna tillträde Ull Li 

• i m ; gan. Vilka Storbritannien önskar aå 
k-n etablerade mot det nya Ryaa- 
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ud »»»i- 1«e !Umls utvidgning 

de *mi nationerna i förklaringen att
.y•c Gammal och grå 

skall du en gang i ängslan ga. 
yngling, du bar i ditt eget hjarta 
redan i dag din ålders smärta 
Hedra i honom, den gamle och gra. 
det. som i morgon du själv skall få!

Dyrka och så
vad du vill skörda bruten och grå!
Giv åt den gamle med slösande hander 
tills sig hans blick genom tarar tänder . 
Boj ditt huvud, yngling och man. 
ingen kan tacka sä stilla som han!

E Walter Hiilphers.

— "ii and a t »system et icke ger de erövra 
de länderna åt stormakterna I Syd 
afrika ar **n målmedveten aftallsro 
relse å bane

Tomdagen, den 27 Januari, 1921

H1U. F. M. KONVENTIONEN. Just när och var ni 
önskar det.

I början på 1920 hade Japan sina 
arroAer halvvägs in i Sibirien, hållan j 
de Baikalsjon linjen Det sokte satta 
upp en buffertstat. oberoende av 
Moskva, med genearl Sem^noff som

NIJJKN ADERTONDK ÅRLIGA koa
- \veetlonen i dagarna hållen av 

United Farmers of Manltoba var #*n 
overtygand- och tlllfredstallande d«• 
moaetraUon av farmarrorriaena fram 
gång 1 ilenna provins Förhandlingar 
na glngo oljat och »mort och man 
kunde knappast upptäck a någon di»

| i
j < hef sarnt furetog sig att kontrollera 
I alla denna stora domån» hamnar 
1 Japan hade synbarligen klängt faat 

vid Shantung tillföljd av Versaillea- 
I • ra k tat en

IDelikat och uppfriskande
I %

il
19!Det var 1 beelttning av 

harmoni Detta beror tydligen på.i . . . , , , au aMand*< hurtet och gjorde anspråk på
att ett energiskt arbete utfört» vid de 
föregående konventionerna »amt aven | 
på yttre gynnaamma omständigheter 
Detta galler särskilt forslagen om pro 
vlnsteli politisk aktion Sagda fråga 
ventilerade» »A grundligt vid föregå 
ende konvention och den framlagda 
resolutionen var I fullständig harmo 
ni med organleationeos principer D* 
motsatta förslag »om fr*m»talldes. 
voro a<«m ankungar I hoosflocken och 
således lätta att disponera av

Hela denna viktiga fråga ligger nu 
l händerna på lokalföreningarna vil-

i-:->ö

MGmÉJanasta kinesiska provins. Inre Mongo
liet Japans generaler 1 Peking domi 
nerade den kinesiska militärmaskinen 
och det fanns Japanska trupper i det 
inre Kina

Början av 1921 finner Japan i den
na position Genom tryck av de öv
riga stormakterna måste Japan accep
tera fyr makts konsortiet, som ger åt 
Förenta Staterna, Storbritannien och 
Frankrike lika röst med Japan i allt, 
som ror Kina. medräknat Shantung. 
Mandschuriet och Inre Mongoliet. 
Des» hejdukar. som kommenderade 
Kina» trupper, ha stortåts och gjorts 
fredlösa Agitationen hemma samt 
tryck från bolsjevikt o. Kina ha tvin
gat Japan att draga sina trupper till
baka från sä gott som hela Sibirien, 
så att det behåller bara ett prekärt 
tag på Järnvägen i Mandschuriet och 
hanmarne Till följd av kinesisk hoy- 
kott. oklok spekulation, dyrbara mi
litära äventyr och depressionen efter 
kriget är dese finansiella och Industri
ella maskineri l bog grad ansträngt, 
med handelsbalansen mycket ogynn 
-amt och ej no* pengar kommande in 
att ge arbete åt massorna I den nya 
handels- och maktkonkurrensen kom
mer Japan med svårt handicap; mika 
don och milltaristerna i Japan må 
prisa sig lyckliga, om de undgå revo-

Den nya världen mot den 
gamla.

droska och en "chop suey middag i 
staden efter bjudningen Det kostar 
mera ån $0 Gossarna göra allt möj
ligt for ätt få pengar; annars kunna 
de råka i onåd hos flickorna 
tror att om flickorna hade mindre 
kostsamma vanor, om de klädde sig 
propert och kastade pudervippan i 
askbingen. skulle vi ha tagit ett långt 
steg mot lösningen av vära problem."

Det ligger mycket sanning i detta 
Varje moder borde inpränta 1 sin dot
ter. att hon ej bor och får ställa dy
lika fordringar pä sina gossebekanta 
Det ar illa nog att fullvuxna, tank 
lusa män slösa på sina lika tanklösa 
kvinnliga bekanta.

Men vi vilja göra en invändning 
Vi vilja ej fritaga biljarderna, ty allt

I
■: iålVad den amerikanska presaen nu sä

ger om Englands sex röster i 
Nationernas förbund.

Jag IV
Ii flaskor

Lådbetjäningen av Coca-Cola—två dus
sin flaskor—utsträcker sin glädje till an
dra millioner. Flaskan är prov av äkt
heten samt giver vidare område av nyttig
het—fälten, hemmet och vid särskilda 
tillfällen. Det är svårt att finna en si

tuation, vilken är utom 
Kom ihåg att ordra en lada 
nästa gång ni reser till 
räckvidden för Coca-Cola.

För S. C. T. av T. W. S.

Iu-n canadenaiska delegationens 1 
folkförbundet kraftiga protest mot de 
europeiska statsmännens herravälde, 
dessa statsman vilka "stänkt blod ö- 
vor en hel värld.", betraktas av ame
rikanska pressen endast såsom ett o- 
fullständigt verk. vilket den är ange- 
lägen att få se fullbordat 
folkförbundet åter sammanträder.

For vissa amerikanska författare ut
gör detta ett avgörande bevis på att 
folkförbundet redan nu visat sig 
förfelat och att Förenta Staterna 

fur många av dem äro brottets sko- handlade klokt då det vägrade att ha 
lor Nu äro vi ej så trångbröstade, något att skaffa med förbundet.

Andra anse emellertid att Canadas 
protest ger dodstöten åt “fabeln om 
Britannlens sex roster." och ljuder 
som en kallelse till Amerika att före
na sig med de andra nationerna på 
det västra halvklotet i dessas strävan 
att möta Europas autokratiska diplo
mater och upprätta en demokratisk 
association for förekommande av krig.

The Rochester I>eniocrat and Chro- 
nlcle (republikansk! anser att Cana
das tillvägagånssatt ådagalägger att 
"Domlnlonen instämmer uti det re
publikanska partiets uppfattning i A- 
merika. vid den tid då de bekanta 
Lod ge reservationerna antogos av se
naten, men att Canada upptog striden 
mot den tionde paragrafen inom själ
va förbundet De hinder av varjehan- 
de slag vilka emellertid resas i vägen 
for varje försök att i Genéva revidera 
förbundets konstiution giva vid han 
den att Förenta Staterna genom sitt 
avståndstagande slog in på den rätta

The Ann Arbor Times News (lnde 
pendent) finner att det amerikanska 
folket vid höstens presidentval så 
tydligt ådagalagda misstro mot natio
nernas förbund och så enhälligt utta
lade önskan att ej bit Invecklat i det
samma numera visat sig vara fullt be
rättigad.

Wichita Beacon (Independent i skri
ver "Gradvit framträder nu ur de 

underhandlingarnas

. m
i\

.
kwt år den råtta platsen for att bor i-:

Vad våra läsare säga.sä snartJa uppbyggandet ar denna nya faH av 
rnrelaen

;i
kiOm farmarrorelsen skall 

bibehålla sin oannt demokratiska ka 
raktar samt forbliva, vad den nu är 
eo folkets rörelse — kun ma» ej over 
»katta det fundamentala värdet av lo
kalföreningarna. inom vilket folket 
»Jålvt diskuterar sina idéer om med 
borgaskap samt planerar forslag för 
förbättringar på olika områden

Hom sagt — over hela konveetionen 
härskade harmoni Det är ett gott 
tecken — ett tecken på att U F. M 
kan loea sina problem I vn anda av om 
•eeldlghet, på vilken rörelsen grunda 
des Det viktigaste for en rörelses 
framgång år att ej hanga sig upp på 
detaljsaker, då man är enig om de 
■tora riktlinjerna 
och månget parti har just spruckit på 
"tvisten om påvens skägg."

jOfeeSt l
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VILL EJ VARA DEN FÖRUTAN. aEftersom jag ser att min prenume

ration är utlupen. så får jag insända 
2 dollars fur ett Ar rncra. fur jag vill 
icke vara den förutan 
år tillönskas 
Westerleigh, Sask

!■

.iEtt gott nytt
Li

att vi anse biljardspelet 1 och för sig 
självt VI anse också, att om biljar 
derna vore rätt översedda, bjödo de 
en nöjsam omväxling. Men hur ofta 
äro de det1 Inte en gång pä hundra

Olof Söderquist.
V

iVÄRDERAR TIDNINGEN.

rSom Jag ser på adresslappen så är 
min prenumeration på tidningen ut
lupen Så jag får härmed närsluta 
prenumerationsavgiften för detta år 
1921 $2.00. VI kan inte vara Canada- 
Tldningen förutan 
Sundown. Man

Begär den äkta med 
fullständiga namnet 
—öknamn uppmun 
tra substituering.

Ett ytterligare utslag av den inili 
taristiska andan och krigshetsen l On
kel Sams land är den beryktade och 
okände soldatorganisationens Ameri
can Legion begäran hos kongressen 
om. att denne formår regeringen att 
publicera listan på alla “slackers" 
från krigstiden d v. s alla, som 
slingrade sig undan konskriptionen 
Men på denna lista finnes tydligen 
många, vilka hade juridisk rätt att så 
göra. alld**nstund de ej voro amerikan
ska medborgare, men vilka icke förty 
kommit på listan Vad menar Ame
rican Legion med detta? Jo. troligen 
ämnar den genom att furföl ja dessa 
stackare jaga upp ‘*n ny krigsstäm
ning i landet och vidare spetsar den 
sig val på. att dess medlemmar skula 
få bra betalt fur att uppsöka sagda 
offer Men man kan ej vänta bättre 
av en organisation, som är tillkom
men på kapitallstinitlätlv

John Dahlin.
H

%

yz MäåETT TACK.
THE COCA-COLA C0.

WINNIPEG.
Mången rorelae Som jag ser är min prenumeration å 

decem-eder tidning tilländalupen I 
ber och vill jag härmed sända er 2 
dollars fur ett år Igen i postnot eller 
till december 1921.

Fram ur Japan- försvagande träder 
ett starkare Kina Med dess armé av 
över 1.200.000; med dess stora pro- 
vinsatyrkor; med dess uppvaknande 
till Insikt om möjligheteni av att göra 
bruk av sina enorma resurser, tör det
ta stora land

2X
Jag får tacka j 

tur att den kommit mig regelbundet 
tillhanda, de är jag havt den förut, 
ävenaå for vad Jag tycker den blir' 
mer och mer värdefull med varje re-1 
daktörsombyte, som det ser ut. Jag 
-kulle gärna velat skaffa någon ny 
prenumerant eller på annat sätt gora I 
något gott för tidningen, om jag kun- 

Men det finns just sft gott som 
bara engelsk språkande folk runt här, 
dar jag bor. Så de furstå ej en tid ; 
ning på svenskt språk, den må vara! 
hur läsvärd som hälst.
Warspite. Alttu

ISTORA ELLER SMÅ FAR
MAR?

fl

£ e ■ 9jf' i
ytan större an Foren 

I ta Staternas, folkmängd fyrfaldlg — 
I inom kort utgöra ett lika stort pro- 
I blein »om nu det ryska Demokrati, 
militarism och bolsjevlsm kämpa om 
Kina Kampens utgång ligger i gu 
darnes knan

^ Vad Europa beträffar har srängnin 
gen under året varit mot konserva 
tism. d v s reaktionär alldeles som 
den varit i Förenta Staterna.

Kraftiga händer måste taga håll på 
.situationen, innan Europa kan sättas 
på fotter igen och i sitt förtvivlade 
lage vänder sig Europa visserligen 
åter mot de dår gamla starka kraf
terna. tronen och kyrkan, -»åsom de 
enda element, som kunna gora slut 
på oordningen och återställa forhål
landen. som gora det uthärdligt att 
leva Xren Frankrike måate ge sin 
president ökad makt samt göra fred 
med påvestolen for att bekämpa sönd
ringens krafter

Sannerligen ljusa utsikter, ifall det 
inte vore aant vad Gallllei sade om 
jorden, nämligen —

Och dock rör den sig

jyj INDRK FARMAR måste blir»
tendensen l hela västra Cana

1da. enligt vad Hon. Duncan Marshall 
»ade Infor den konvention, som nyli j 
gen holls av United Farmer» of Ma 
nttoba

'i'de

Han forordade en farm ej så
•tor. att farmaren och hans familj ic
ke kunde utföra allt arbete sjalva el
ler det mesta darav

P. O. Peraaon.
Delta är l di 

rekt motsats till de traditionella idé 
er. som I allmänhet ha rått över hela 
västern och särskilt I de aädeaodlande 
trakterna 1 Saskatchewan och Alber

VILL EJ MISTA ETT NUMMER.
internationella 
dunkel och tumult det verkliga sak 
forhållandet, att den östra halvklotens 
Ideal och den västra halvkloten ej

Som jag icke har emottaglt eder j 
tidning de fyra sista veckorna, så und
rar Jag hur det kan förhålla sig Den 
har träget kommit varje vecka desea 
sista trettio åren, så det är en stor 
saknad och särskilt nu, emedan den 
blir allt bättre och bättre för varje 
nummer Så nu kan man läsa den 
även på söndag, och som den även är 
betald för detta år så önskar jag att 
den ånyo kommer och hälsar på. Som 
jag är ensam svensk här I dessa trak 
ter. så kan jag heller Icke låna nå 
gon. Och jag har Ju även som barn

Våra grannar i söder begagna fort
farande skällsnamnet "hun" om tys
karna. En person av tyskt ursprung 
i Jacksonvllle, Fla.. blev nyligen tja

ta Kn »tor farm har I dessa trakter 
varit målet från början. Tiderna for 
indra* emellertid samt komma kan
hända att framkalla den tendens, som 
förorda» av Mr Marshall.

lie senaste åren ha på ett tydligt 
•åU visat, att om den atora farmen 
under goda tider ar inkomstbringande 
aå år den under dåliga tider likaså 
forlust bringande 
hoga priser på maskineri och förråd 
samt felslagen eller delvis felslagen 
»körd äro alla de nödvändiga elemeo 
t«»n for att fororaaka bekymmer för 
agaren av en »tor farm — detta tayn 
aerhet. om han företrädesvis agnat 
sig åt sädesodling

Den lilla farmen, dar man måate 
ägna sig åt ett jordbruks alla grenar, 
år ej så tilldragande som en vete 
-xnch för en man av spekulativ na 
lur Men det ar en säkrare proposi 
tion tor en man. »om har familj att 
försörja och som ej har aå mycket 
pangar att spekulera med Dessutom 
betyder en familj pä varje kvart når 
ma re bebyggande, båttre skolor och 
vagar samt mera socialt umgänge, än 
vad aom kan bliva fallet pä eta »tor 
larm. dår tarmaren ej ens kan se rö
ken från »in granne» skorsten

{‘kunna försonas.**
"Förr än dessa inening8skiljaktighe: 

rad och tjädrad för alt han opponerat ,„r utjämnats." kan det. enligt San
sig emot att bli kallad "hun" samt Antonio Light. "ej bli tal om något 

annons ( samförstånd, ägnat att säkerställs en 
p<-rinanent fred “På den nuvaran
de grundvalen kan intet av värde kon
strueras," fortsätter The 1‘ittaburg Ga 

Vem var nu mest lik de historiska I zette T|mes , Republikansk i .ty om en- 
hunnerna — tysken eller de pöbelak ! tente makterna skola förbli i kontroll

sig ; av förbundet komma de att atova den
na kontroll 1 egna strängt själviska 
intressen, och världen skall ej kunna 
komma att uppvisa några framsteg 
eller förbättringar.*'

' Men denna reform av förbundet bör 
verkställas från dess inre, enligt 
New York Evening Globe (Indepen 
dent». som anser att Amerika ej bör 
undandraga sig att hjälpa till 1 detta 
reformarbete
Tribune (Independent) erkänner att 
det canadensiska yrkandet vid ett för
sta ogonkast framträder såsom ett 
starkt argument mot förbundet och 
dess internationella komplikationer, 
men den anser att Canadas betänkan 
de vid ett närmare skärskådande an
tar formen av de starkaste och mest 
övertygande bevisföring till förmån 
for förbundet
kar att Amerika, ehuru det var full 
komligt fritt från internationella obli 
gationer, dock tvangs att deltaga i ett 
krig ar -Europeisk tillverkning." och 
med denna erfarenhet i hågtanke kan 
man ej undgä att fråga sig om det ej 
kunde rara på sin plats att vl ägde 
befogenhet att yttra osa om huruvida 
krigaanledning förefinnea. aamt att vi 
åtminstone tillfrågas innan nästa krig 
förklara». 1 vilket det väntas att vi 
•kola deltaga **

DR. MARTEL8 KVINNOPSLLER Cleveland Plain Dealer (Demokra
FÖR KVINNLIGA BJUKOOMAR. som varken yttrar aig till för-

Si .~rLnt“‘Unl mån for en amertånnek aMlntnin, ttll
smärt full menstruation Förseglat I. . . . #x _ 4_.xtennpaket, alla apotekare eller direkt, förbundet eller för en ameriknnak 
per post Pri» IIM. Ke.ckerbock.r; Irrtn*. Inskränker »Ig till följande 
Rejeedy Co_ 71 E. Froet 8t_ Toreeto.1 betraktelse "Förenta Staterna, ore-

j presenterat I Genera, kan kanna »l«

ut ur stadens tidning, om de ej upp
hörde mt*d att kalla tyskarna hunner-

tiga amerikaner, som våldförde
på sagda tyak?

Hoga arbetslöner. lärt i skolan att det är synd att tjuv
läsa. Om ni har fyra av de sista 
numren kvar och det icke är for myc-I

EN TANKE VID NYÅRET ket besvär Ränd mig dem. God fort
sättning på det nya året.
Bagot. Man.Tillägnat en vän. 8. Halberg.

Värdefull Svensk Bok FRITT1Må det gamla år. som gått. 
Ljuva minnen dig beskära!
Må det nya lycka blott 
Bringa dig ocb dina kära*

Ny var morgon är Guds nåd 
Ty hans gamla kärlek varar; 
Evighetens frälsningsråd 
Nyhetens behag bevarar

Det. som verkligt nytt sig ter 
Inom rimlighetens gränser.
Är det liv, som Gud oss ger. 
Varuti hans godhet glänser

Är du god. blir året gott.
Ty då måste allting verka.
Så att du i stort och smått 
Goda resultat kan märka

Lycka till ett gott nytt år
På den gamla, fasta grunden! 
Och når. god. du lyckan får. 
Är jag. ny åraglad. förbanden

ETT TACK TILL MR JOHN A.
HÄGGLUND.

Efter som Mr. John A Hägg lund 
är färdig med sin skrivning i Svenaka 
Canada Tidningen, angående sina per 
sonliga erfarenheter i det stora världs
kriget. så vill jag giva honom ett 
hjärtligt tack for det arbete, som han 
nedlade för osa. vilket gjorde att ri 
fick reda på, hur det går till i krig 
Jag för min del har läst varje ord. 
som Mr Hägglund skrev, och det för
undrar mig storligen, hur han kunde 
komma igenom alla farligheter med 
livet. Det får lov att vara styrka och 
nerver av järn for att kanna emot- 
stA allt detta, 
ekall bliva for långt aå vill jag »Inta 
med ett hjärtligt tack igen till Mr. 
John A Hägglund. Det vore glädjan
de att ae. om åven någon annan av 
tidningens läsare ville uttrycka sina 
tankar angående samma ämne Hop
pa» jag får se detta brev i tidningen 
aå det icke kommer i papperskorgen 
Chamberlain. Saak.

FLICKORNA FÅ SKULDEN.
The Sioux City (Iowa) Hvarje man borde sända efter ett exemplar a. den intressanta oen laruna*

Svenaka RåogifvarenDESSA TIDER då brottsligheten 
bland ungdomen synes vara stadd 

t tilltagande, söker man utfinna or 
sakerna härtill. Det har långe an
sett» att biograferna med sina rovar 
historier i väsentlig mån bidragit till 
ungdomens forvtidning; man har även 
trott »ig finna orsaken i storstäder 
nas — och även mindre samhällens 
— pool hallar I dagarna har en mr» 
C J Babcock i Mtnneapoiis kastat 
nytt ljus over aaken. Hon säger bL 
a.: “Jag tror biljarderna är brottet» 
antidote. »arskilt där de åro propert 
översedda 
biljardrummet ar en källa till brott 
Det finnes mänga anledningar Ull 
brott, av större betydelse än biljard
rummet En av dem är flickorna 
Ynglingarna er häl la mycket begrän

I

Goda Rad9~

Denna berömda med flera illustrationer försedda läkarebok. som Doktor 
Lelgh skrifvlt speciellt för svenskar I Amerika, lämnar många värdefulla råd 
och upplysningar fdr unga män, omnämner alls för mannen säregna sjukdo
mar, deras följder, förebyggande och huru de knnna botas 
Boken handlar åfven om Lifvete Hemligheter och borde lasas af hvarje uns 
man. Om nl varit offer för oföretånd l era unga år. eller ayateraet blifvit 
forevagadt genom utsvåfningar 1 senare år. bor ai skrifva efter boken N. 
kan blifta återställd till fullkomlig hälsa och etyrka genom Dr !>dghs be
handling. Boken aändea alldeles gratis och portof. Rt l föraegladt omslag 
Ull alla, som Insända namn och artreaa till

1 hemmet o s v

Denna tidning påpe- I

For att Icke brevet

Dr. L K. LEIGH, 177 N. State St, D. 14, Chicago, IIL
Jag har hört sagas attFörenta Staterna år ett förmöget 

land. Enligt rapport från deea skatt 
kammare uppgick penniagecirkalatio- 
nen I landet vid nyåret till $$44$. 
416.71 S Detta gör $S9 12 per captia. 
vilket år mer $3:83 mer åa för ett år

WADENA LA ND 
TILL SALU.

E. 1

Det bästa “mtxe<!”-farcningdistrikt 1 västra Canada 
▼Srt ew$«ri år ledsade i 
B»porfrisg»k«sfc i» såed 
MiisvSst år es »felad

Stort skandinaviskt aettlement av professionella fsrmare

Här är rum för dig
LEONARD WREEDE, Box 81, Wadena. 8ask_ Canada

A. Q. Swedberg.

ukMen skattkammaren glömde j sade fickpengar, ofta mindre än $6nedan
omtala, huru många det år I detta : veckaa. Då de åro 1 hogakoleäldern 
guldland, aom ej ha en enda cent l oaaka de taga flickor med någ till

tF0TSFECIALI8T
gjerd» efter mitt 

DR. ROVEOA 
■Ml.

Eli
•4f<

bjudningar, och härför fordras böfickan TeL: A 1H7em
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Svenska Canada-Tidningen. Wmnipeg, Man., Torsdagen den 27 Januari, 1921.Sidaa Tii

Svenskar önskas.
önskas svenaka män och kvinnor att lära barberaryrket. 

Endast åtta veckor fordras att lära det i HEMPH1LL BAR- 
BER COLLEGES. Underbar efterfrågan på barberare över 
hela Canada och Förenta Staterna. Stora avlöningar från $25 
till $50 per vecka. Vi kunna garantera anställning för varje 
graduent. Många städer önska barberare att starta affär på 
egen hand. Besök eller tillskriv osa för stor fri katalog. Den 
meddelar er hur lätt ni kan lära barberareyrket samt börja 
affär på lätta månatliga avbetalningar. HEMPH1LL BAR- 
BER COLLEGE, 220 Pacific Ave.,Winnipeg, Man. Brancher 

i Regina, Seskatoon, Edmonton och Calgary. Detta är ett 
gott tillfälle för svenska män och kvinnor.
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